

DUISBURG TÜRKİYELİ İŞÇİLER DERNEĞİ

41 Duisburg-Hamborn, Kant str.1

Değerli Üyemiz ;

2.Genel Kurulumuz, 8.Şubat.1976'da dernek lokalinde yapılmıştır. Gündemindeki birçok konuları tartışan genel kurulumuzda, Yönetim Kurulu'na Kemal Polat, Hıdır Polat, Ercument Toker, Haluk Aksu, Ali Temel Kurtaran seçilmiştir. Danışma Kurulu üyeliklerine ise, Bilal Parlak, İsmail Kılıçkaya, Hasan Hüseyin Kızgın seçilmiştir.

Yönetim Kurulu yaptığı ilk toplantısında;
Başkanlığa , Hıdır Polat'ı
Sekreterliğe, Ali Temel Kurtaran'ı
Saymanlığa , Haluk Aksu'yu seçmiştir.

Yönetim Kurulu çalışmalarından üyelerimizi haberdar etmek amacıyla, alınan kararları dernek üyelerine bildirmeyi gerekli görmektedir. Yönetim Kurulumuz, derneğimizin faaliyetlerine geliştirmek, lokalimizi yeniden döşeyerek her arkadaşımızın rahatça vaktini değerlendirebileceği bir yer haline getirmek, Duisburg'ta yaşayan binlerce işçimizin problemlerinin çözülmesine yardım edebilecek bir dernek haline gelmek için çalışmaktadır. Şüphe yok ki bu düşüncelerin gerçekleşmesi, her üye arkadaşımızın yakın ilgi ve desteğiyle mümkündür.

Şimdiye kadar yapılan yönetim kurulu toplantılarında alınan kararlar şöyledir.

1- Dernek lokalimiz bundan böyle ;

Pazartesi	
Salı	15.00-20.00
Çarşamba	
Perşembe	
Cuma	10.00-22.00
Cumartesi	
Pazar	10.00-20.00

arasında açıktır. Dernek lokalinin işletmesi, üyelerimizden Mehmet Pişman arkadaşımıza verilmiştir. En kısa zamanda lokalimizde yiyecek te satılmaya başlanacaktır.

2- 29.2.1976 tarihinden itibaren,

Pazar günleri, 10.00-12.00

Cuma günleri, 17.00-19.00 arasında,

dernek lokalinde SAZ KURSU verilmesine başlanmıştır. Kurs Kemal Polat tarafından yönetilmekte olup, aylık ücreti 30.- DM.tır. İsteyen arkadaşlar kurslara katılabilirler.

3- Derneğimiz HUKUK SERVİSİ Mart başından itibaren her Perşembe günü, saat 18.00-20.00 arasında arkadaşlarımızın hizmetindedir. Avukatlık işi olanlar veya hukuki danışma yapmak isteyen arkadaşlar, Avukat Jurgen Aust ve Rolf Oetter; 41 Duisburg, Kardinal-Galen str.19 (Mercator Halle yakınında, şehir merkezinde) yazıhanesine gidebilirler. Bu saatler arasında derneğimizden bir tercüman burada hazır bulunacaktır.

4- 20 Mart 1976 Cumartesi günü, dernek lokalinde dernek üyelerinin katılacağı TANISMA GÜNÜ düzenlenmiştir. Evli üyelerimizin eşleriyle katılacağı, saat 17.00-23.00 arasındaki bu eğlence gününde yemek ve müzik bulunacaktır. Bütün üye arkadaşlarımızın katılması en büyük arzumuzdur.

5- 11 Nisan 1976 Pazar günü dernek lokalinde, saat 11.00-13.00 arasında kadın üyelerimizin, üyelerimizin eşlerinin ve tüm kadınlarımızın katılacağı, "Kadınların Sağlığı" konulu bir toplantı yapılacaktır. Toplantıda üyelerimizden kadın hastalıkları doktoru Bilal Parlak konuşacaktır. Toplantı ücretsizdir ve sadece kadın arkadaşlarımız katılacaklardır. Bütün kadınlarımız davetlidir.

6- Derneğimiz, gene kadınlarımız için bir "Türkçe Okuma-Yazma Kursu" düzenlemiştir. Kurs 24 Mart 1976 Çarşamba günü başlayacak ve her hafta çarşamba günleri yapılacaktır. Dernek lokalinde saat 17.00-19.00 arası yapılacak olan bu kurs sırasında derneğimiz sadece kadın arkadaşlarımıza ayrılmıştır. Katılmak isteyenler en kısa zamanda derneğimize kayıtlarını yaptırmalıdır.

7- 24 Nisan 1976 Cumartesi günü akşamı büyük bir "İŞÇİ GECESİ" düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Gece hakkında ayrıntılı bilgi ve program daha sonra açıklanacaktır.

Sayın üyemiz ;

Görüldüğü gibi Yönetim Kurulumuz, bütün imkanlarıyla çalışmalarımızı ilerletmek amacındadır. Ama sizlerin aktif katkısı olmadan bu zordur. Bütün çalışmalara katılalım, üyelerimizi çoğaltalım. Kadınlarımızın toplantılara katılmalarını teşvik edelim. Aidatlarımızı düzenli ödeyelim.

Dernek hepimizin, işçilerindir.

Başarı hepimizin, işçilerin olacaktır. Saygılarımızla.

Dernek Yönetim Kurulu

TÜSTAV